檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

屏東縣政府　函

地址：900屏東縣屏東市自由路527號

承辦人：鄭雅月

電話：08-7320415*3923

傳真：08-7346304

電子信箱：a001593@oa.pthg.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：屏府客民字第10772736500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章、海報(2368535_10772736500_1_2368535_10772736500_1.jpg、2368535_10

772736500_1_2368535_10772736500_2.docx、2368535_10772736500_1_2368535_

10772736500_3.pdf、2368535_10772736500_1_2368535_10772736500_4.docx、2

368535_10772736500_1_2368535_10772736500_5.pdf)

主旨：本府辦理「2018客家音樂大聲響」徵選，內容包括音樂創

作-「原創大聲響」及歌唱大賽-「唱客大聲響」，請協助

宣傳並鼓勵所屬踴躍報名參加。

說明：

一、「原創大聲響」報名時間：即日起至9月30日(日)止；「

唱客大聲響」報名時間：即日起至10月8日(一)止，相關內

容詳附件簡章（海報另寄）。

二、本案承商聯絡人：泉沐創意娛樂股份有限公司，免付費專

線0800-500-600陸先生。

正本：各直轄市政府、各縣市政府、本縣各鄉鎮市公所、本縣各大專院校、各高國中、

各國小

副本：泉沐創意娛樂股份有限公司、本府客家事務處 2018-09-07
09:26:32

本案依分層負責規定授權業務主管決行

1070229931

■■■■■■1L_客家事務局■■■■■■■收文:107/09/07

■■■■■■■有附件

■■■■■■B065201_文教發展科